
国東市コミュニティタクシー　運行時刻表

金曜日運行 （香国タクシー）

上り
伊美⇒種田

種田神社前 8:40 11:58 ※　伊美バス停 11:45
松山 8:42 12:00 ※　道の駅くにみ 11:47
宮地獄神社 8:45 12:03 ※　国見総合支所 11:50
天神社前 8:45 12:03 慈雲寺前 11:51
峯組 8:46 12:04 峯組 11:52
慈雲寺前 8:47 12:05 天神社前 11:53
※　国見総合支所 8:48 12:06 宮地獄神社 11:53
※　道の駅くにみ 8:51 12:09 松山 11:55
※　伊美バス停 8:53 12:11 種田神社前 11:57
【フリー乗降区間】
「種田神社前」から「慈雲寺前」までの間
※印のバス停区間のみの利用はできません

フ
リ
ー
乗
降

種田線（種田⇔中須賀⇔伊美）

種田⇒伊美
バス停名 バス停名

下り

フ
リ
ー
乗
降


